
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/390/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz art.18 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 721 864,05 zł: 

1) dochody bieżące: 34 266 951,16 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 17 454 912,89 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
3 919 957,91 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 597 750,00 zł: 

1) wydatki majątkowe: 27 217 989,59 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 217 898,59 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 284 066,52 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 379 851,41 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 29 475 333,98 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 371 742,18 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 103 591,80 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 580 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 093 662,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3448



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
730 164,66 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 875 885,95 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych: 1 324 928,87 zł,  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach : 186 708,36 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 4 134 109,58 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 12 723 497,95 zł, rozchody w wysokości: 1 847 608,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 148 764,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3448



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/390/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 080,00 13 825,00 116 905,00 

 75495  Pozostała działalność 81 970,00 13 825,00 95 795,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

81 970,00 13 825,00 95 795,00 

801   Oświata i wychowanie 910 097,15 1 868,00 911 965,15 
 80195  Pozostała działalność 261 688,44 1 868,00 263 556,44 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 1 868,00 1 868,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 870,00 -2 550,00 16 320,00 
 85395  Pozostała działalność 18 870,00 -2 550,00 16 320,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 870,00 -2 550,00 16 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 052 769,98 200,00 2 052 969,98 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 170,00 200,00 13 370,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

13 170,00 200,00 13 370,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 039 945,96 0,00 3 039 945,96 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 039 320,00 0,00 3 039 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3448



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

26 000,00 -1 982,77 24 017,23 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

34 000,00 1 982,77 35 982,77 

926   Kultura fizyczna 1 803 000,00 13 000,00 1 816 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 803 000,00 13 000,00 1 816 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem: 51 695 521,05 26 343,00 51 721 864,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3448



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/390/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 214 797,50 202,50 1 215 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 214 797,50 202,50 1 215 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 202,50 202,50 

600   Transport i łączność 11 783 986,90 -162 230,15 11 621 756,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 053 434,46 -162 230,15 9 891 204,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507 125,72 8 000,00 515 125,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 965,74 30 000,00 145 965,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 236 499,00 -200 230,15 5 036 268,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 090,00 30 000,00 151 090,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 265,00 30 000,00 90 265,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 5 735 798,74 0,00 5 735 798,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 208 539,50 0,00 4 208 539,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 401,05 -2 007,44 98 393,61 
  4307 Zakup usług pozostałych 369,00 -369,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 348,16 -1 248,16 3 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54 210,00 3 624,60 57 834,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 661 842,59 13 825,00 675 667,59 

 75495  Pozostała działalność 81 970,00 13 825,00 95 795,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 81 970,00 13 825,00 95 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3448



Ukrainy 
801   Oświata i wychowanie 13 223 456,82 -1 471,56 13 221 985,26 

 80101  Szkoły podstawowe 9 071 964,37 -113 464,73 8 958 499,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 688,43 -41 078,79 1 010 609,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 145 740,00 -2 019,51 143 720,49 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 660,00 1 390,00 27 050,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 249,36 -654,37 319 594,99 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 659 251,61 -69 712,06 4 589 539,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 390,00 -1 390,00 12 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 315 794,42 1 373,39 2 317 167,81 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 048,38 1 373,39 59 421,77 
 80107  Świetlice szkolne 38 391,86 220,38 38 612,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372,20 220,38 592,58 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40 086,45 6 058,53 46 144,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 699,23 2 019,50 7 718,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 810,98 2 019,51 2 830,49 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 731,73 2 019,52 34 751,25 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

640 945,63 102 472,87 743 418,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 916,50 37 304,41 125 220,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 841,14 -769,19 18 071,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 250,55 65 937,65 502 188,20 
 80195  Pozostała działalność 713 915,38 1 868,00 715 783,38 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 768,00 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3448



  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 1 100,00 24 600,00 
852   Pomoc społeczna 1 703 474,80 0,00 1 703 474,80 

 85202  Domy pomocy społecznej 287 472,60 6 000,00 293 472,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 287 472,60 6 000,00 293 472,60 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 870,00 -6 000,00 147 870,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 870,00 -6 000,00 143 870,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 522,50 -202,50 18 320,00 
 85395  Pozostała działalność 16 522,50 -202,50 16 320,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 202,50 -202,50 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 106 201,36 3 509,77 109 711,13 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 023,76 3 509,77 25 533,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 075,25 1 754,88 4 830,13 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 782,05 1 754,89 18 536,94 

855   Rodzina 3 665 910,85 0,00 3 665 910,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 908 204,80 0,00 2 908 204,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 017,44 -1 000,00 64 017,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 865,44 900,00 3 119 765,44 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 340,00 900,00 26 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 340,00 900,00 26 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 927 620,61 -17 990,81 5 909 629,80 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 527 120,61 -17 990,81 5 509 129,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 301,56 -818,59 446 482,97 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -1 982,77 24 017,23 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 271,96 13 728,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 263 172,00 -500,00 262 672,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 591,00 -17 990,81 1 162 600,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3448



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 1 318,59 36 318,59 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 34 000,00 1 982,77 35 982,77 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 1 271,96 21 271,96 

926   Kultura fizyczna 2 280 370,89 30 000,00 2 310 370,89 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 280 370,89 30 000,00 2 310 370,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 30 000,00 235 000,00 

Razem: 62 701 207,75 -103 457,75 62 597 750,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3448



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/390/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 dochody własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

środki 
pochodzące 

 z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

14 600 60016 605 Przebudowa wewnętrznej drogi w 
miejscowości Pasieki 436 567,40 166 567  270 000,00 0 0 0 0 

33 600 60016 605 ścieżka pieszo-rowerowa Małki-Wymokłe 
(proj.wzdłuż drogi kraj.) 426,45 426       

36 700 70005 606 wykup gruntu 30 000,00 30 000       

37 750 75023 606 Cyfrowa Gmina - zakup urządzeń 57 834,60 0   57 835    

42 801 80101 605 Termomodernizacja SP Bobrowo 30 000,00 30 000       

43 801 80101 606 
Wyposażenie szkoły w sprzęt, nauczania 

dzieci, szczególnie dla dzieci z 
niepełnosprawnościami i zaburzeniami 

12 000,00 12 000       

52 921 92109 605 Klimatyzacja w świetlicach wiejskich 
(Buczek, Drużyny, Grabówiec) 40 000,00 40 000       

56 921 92109 605 Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Zgniłobłotach 446 600,19 446 600       

57 921 92109 606 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zgniłobłoty 93 573,32 59 573  0 34 000 0   

58 921 92109 605 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Drużynach 30 000,00 30 000       

62 926 92605 605 
Wykonanie ogrodzenia oraz zakup i montaż 
bramek na boisku wiejskim w msc Kruszyny 

Szlacheckie 
30 000,00 17 000  13 000     

63 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 190 000,00 190 000   0  0 0 

Ogółem 27 217 898,59 9 200 088,85 0,00 14 042 000,00 3 975 809,74 15 823 500,00 8 600 000,00 2 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3448



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/390/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 723 493,95 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 186 708,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 230 139,14 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 5 158 109,58 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 823 608,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 324 928,87 

Rozchody ogółem:  1 847 608,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 823 608,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3448



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/390/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 2 954 433,00 2 954 433,00 0,00 2 954 433,00 2 954 433,00 362 598,05 286 478,88 76 119,17 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 882 590,00 2 882 590,00 0,00 2 882 590,00 2 882 590,00 290 755,05 286 478,88 4 276,17 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 64 017,44 64 017,44 64 017,44 64 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 148 764,14 4 148 764,14 0,00 4 148 764,14 4 148 764,14 1 556 929,19 378 920,76 1 178 008,43 0,00 2 591 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3448



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/390/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dzia

ł  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

2100 
8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  95 795,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  95 795,00 

 75495 Pozostała działalność  95 795,00  75495 Pozostała działalność  95 795,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 95 795,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez 

WBiZK 4370 95 795,00 

758  Rózne rozliczenia  24 903,89 801  Oświata i wychowanie  24 903,89 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  24 903,89  80195 Pozostała działalność  24 903,89 

  2100 24 745,00   4350 11 700,95 

  0920 158,89   4750 11 022,31 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy     

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 4850 2 180,63 
852  Pomoc społeczna  4 000,00   Pomoc społeczna  4 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3448



  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 4 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

29 i 30 3290 4 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  
2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  4350 154,80 
          

RAZEM   130 022,29     130 022,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3448


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-17T10:20:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




